
PĚNOVACÍ TRYSKA FJ 10 C + PĚNOVACÍ
ČISTIČ (1 L)
Ultrapěnový čistič + rychlovýměnný systém FJ 10 C pěnovací trysky Connect 'n' Clean pro nanášení čisticího prostředku. Přechod

z jednoho čisticího prostředku na druhý pouhým cvaknutím.

Číslo produktu 2.643-143.0

Technické údaje

EAN kód 4039784855632

Barva antracit

Hmotnost kg 1,3

Hmotnost včetně obalu kg 1,6

Rozměry (D × Š × V) mm 102 × 201 × 260

P
ěn

o
v
ac

í 
tr

y
sk

a 
FJ

 1
0

 C
 +

 p
ěn

o
v
ac

í 
či

st
ič

 (
1

 l
), 

2
.6

4
3

-1
4

3
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-2
7



Inovativní pěnovací tryska

■ Vytvoření a nanesení účinné pěny.

V sadě

■ Praktická sada s různými čisticími prostředky.

Systém rychlé výměny

■ Rychlá a pohodlná výměna čisticích prostředků

pouze jedním kliknutím.

KOMPATIBILNÍ PŘÍSTROJE
■ G 7.180 s benzinovým pohonem

■ K 2

■ K 2 Battery

■ K 2 Battery Set

■ K 2 Power Control

■ K 2 Power Control Car

■ K 2 Power Control Car & Home

■ K 2 Power Control Home

■ K 2 Premium

■ K 2 Premium Car

■ K 2 Premium FJ

■ K 2 Premium FJ Home

■ K 2 Premium Home

■ K 2 Universal Edition Car

■ K 3

■ K 3 Car

■ K 3 Car & Home

■ K 3 FJ

■ K 3 FJ Home

■ K 3 Power Control

■ K 3 Power Control Car

■ K 3 Power Control Car & Home

■ K 3 Power Control Home

■ K 3 Power Control Home T5

■ K 3 Premium

■ K 4 FJ

■ K 4 FJ Home

■ K 4 Power Control Flex

■ K 4 Power Control Flex Car & Home

■ K 4 Power Control Flex Car & Stairs

■ K 4 Power Control Flex Home

■ K 4 WCM

■ K 5 Classic Home

■ K 5 FJ

■ K 5 FJ Home

■ K 5 Power Control Flex

■ K 5 Power Control Flex Car & Home

■ K 5 Power Control Flex Home

■ K 5 Power Control Flex Home&Brush

■ K 5 Premium Smart Control Flex

■ K 5 Smart Control Flex

■ K 5 WCM

■ K 5 WCM Plus

■ K 5 WCM Premium Home

■ K 7 Premium Smart Control Flex

■ K 7 Premium Smart Control Flex Home

■ K 7 Premium Smart Control Flex Home FJ

■ K 7 Smart Control Flex

■ K 7 Smart Control Flex Home

■ K 7 WCM

■ K 7 WCM Car&Home

■ K 7 WCM FJ

■ K 7 WCM Premium

■ K 7 WCM Premium Home

■ K Mini Plus

■ K Silent Anniversary Edition P
ěn

o
v
ac

í 
tr

y
sk

a 
FJ

 1
0

 C
 +

 p
ěn

o
v
ac

í 
či

st
ič

 (
1

 l
), 

2
.6

4
3

-1
4

3
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-2
7



Číslo
produktu

UNIVERZÁLNÍ

Univerzální čisticí prostředek, 1 l 1 6.295-753.0 Účinný univerzální čisticí prostředek k používání s vysokotlakými čističi Kärcher. S novým aktivním
čističem, který snadno odstraní oleje, tuky a odolné minerální nečistoty, a to dokonce i se studenou
vodou. Ideální pro čištění kolem domu, na zahradě a pro mytí vozidel.



ČIŠTĚNÍ VOZIDEL A PÉČE

Autošampon 3 v 1 RM 670 2 6.296-169.0 Autošampon RM 610 pro zářivý povrch díky šetrnému čištění a rychleschnoucím vlastnostem. Péče
a ochrana v jednom kroku. Se vzorkem čističe interiéru RM 651.



RM 610 Autošampón 3v1 3 6.295-750.0 Výkonný Autošampón s unikátní formulí 3 v 1, který kromě nejvyššího čisticího výkonu díky
aktivnímu čističi nabízí dodatečně formuli rychlého schnutí a formuli vysokého lesku. Maximálně
účinné čištění, péče a ochrana v jednom. Vhodný pro šetrné čištění všech vozidel.



RM 615 Pěnový čistič 3v1 4 6.295-743.0 S účinným pěnicím pomocníkem k ještě intenzivnějšímu čištění. Díky novému aktivnímu čističi
snadno a rychle odstraní oleje, mastné nečistoty, jakož i typická znečištění vozidel a nečistoty z
vozovky. Bez fosfátů a šetrný k čištěným povrchům.



ČIŠTĚNÍ OKOLO DOMU A ZAHRADY

Glas Finisher

Čistič skel 3 v 1 5 6.295-474.0 Šetří čas s energii: Čistič skel 3 v 1 zaručí dlouhodobou čistotu beze šmouh a pruhů, je obzvláště
vhodný pro velká okna ve výškách, na která lze špatně dosáhnout (například zimní zahrady nebo
prosklené fasády). S ochranou proti znovuušpinění. Bez účinku na povrstvených skleněných
plochách.



Kamenné plochy

RM 542 Venkovní ochrana povrchů 6 6.295-594.0 Vysoce účinný ochranný prostředek na venkovní povrchy, osvěžuje barvu, chrání před vlivy
prostředí a přesvědčí vysokou plošnou výkonností.



Čistič kamene a fasád 3 v 1 7 6.295-765.0 Výkonný Čistič kamene a fasád s unikátním formulí 3 v 1, který kromě nejvyššího čisticího výkonu
díky aktivnímu čističi nabízí dodatečně efektivní formuli proti tvoření řas a ochranu proti větru a
povětrnostním podmínkám. Maximálně účinné čistění, péče a ochrana v jednom. Vhodný pro
kamenné terasy, zdi a fasády okolo domu a zahrady.



Dřevěné plochy

Čistič dřeva 3 v 1 8 6.295-757.0 Výkonný Čistič dřeva s unikátní formulí 3 v 1, který kromě nejvyššího čisticího výkonu díky
aktivnímu čističi nabízí dodatečně formuli ochrany proti UV záření a intenzivní péči. Maximálně
účinné čištění, péče a ochrana v jednom. Vhodný na všechny venkovní ošetřené a neošetřené
dřevěné povrchy.



Plastové povrchy

Čistič plastů 3 v 1 9 6.295-758.0 Čistič plastů (láhev 1l) k používání s VT čističi Kärcher nové generace (X-Range) se systémem Plug
'n' Clean: Jednoduše nasadit a nanášet VT čističem. Čistí, pečuje a chrání zahradní nábytek, plastové
okenní rámy, plastové povrchy atd.



 Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PĚNOVACÍ TRYSKA FJ 10 C + PĚNOVACÍ ČISTIČ (1 L)
2.643-143.0

P
ěn

o
v
ac

í 
tr

y
sk

a 
FJ

 1
0

 C
 +

 p
ěn

o
v
ac

í 
či

st
ič

 (
1

 l
), 

2
.6

4
3

-1
4

3
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-2
7

1 2 3 4 5 6 7

8 9


